
UCHWAŁA NR XXXVI/209/2013
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Płytnica o uznanie lasów za ochronne położonych na 
terenie gminy Wałcz i będących w zarządzie Nadleśnictwa Płytnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567 ), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59, Nr 34, poz.170) oraz wniosku Nadleśnictwa Płytnica Rada Gminy w Wałczu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie za ochronne lasy Nadleśnictwa Płytnica położone na terenie gminy 
Wałcz w części dotyczącej oddziałów i pododdziałów: 

- Lasy glebochronne i wodochronne : 84f,k, 98r, 105g, 148a, 189g, 193d, 207a,o, 316g, 325i, 328h, 397l, 
398m, 431j, 439i, 449g,p, 481g, 484c - o łącznej powierzchni 39,55 ha, 

- Lasy wodochronne 40k, 46i-k, 47, 48b,d,g,i, 49a, 50a,b,i,j, 51d,g, 55b,g, 56a-g,j,k, 57a,b,d,f,i, 63b,g,l, 64a-d, 
65c,i,j, 69a,c,f, 76, 80, 83c,d,i,j, 84a,ci,j, 88b-d, 89a-f, 90a-g, 91a, 134c,f,j,k, 135a-d,g,i,l, 136a, 148c,f,i-s, 
179, 180a,f,g,i,k, 189d,f,h, 190c,p, 193a,c,f-i, 207b,g,p, 208b,k,m, 243, 253c, 254b-d, 255h, 256d,f, 257c,d,i, 
298g-k,m,o, 299f, 309c,g,h,k, 310c,j,n, 311b-f, 312a-f,i, 317ab,g-l, 327d,h-j,l,n, 328c,f,i-k, 370i, 371d-g, 
372a,b,d,j,k, 383c-f,h, 388a,b,m, 399h, 431k, 432k, 433i,j,o,p,s-w,y, 439h,k, 440d,f, 441j, 448a,k, 449c-
f,h,k,o,r, 476d,f,h,k, 477a-c,g,h,m, 481d,f,j, 482g,h, 483a,k,l,n-r, 484a, 516f,l,m,o, 517f, 519h, 545b-f - 
o łącznej powierzchni 628,28 ha, 

- Lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody,wodochronne401, 461, 83f, 84b,g,l, 98p, 134d, 148p,t, 
207l, 208j, 254a,f, 298p, 309d,i, 310b,i, 324f, 328a,b,g, 329c, 371l, 372g,h, 384d, 385h, 386n, 399g, 432o,t, 
433n, 439j, 440g,h, 448b,l,m, 449a,b, 476g, 481k, 483d,m, 516g, 517a, 519i, 545a,g - o łącznej powierzchni 
90,42 ha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Kurowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 2915


		2013-08-05T09:41:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




